ORATIO - Omnípotens sempitérne Deus, qui in di-lécto Fílio tuo, universórum Rege, ómnia instauráre voluísti: concéde propítius; ut cunctæ famíliæ géntium, peccáti vúlnera disgregáta, ejus suavíssimo subdántur império: Qui tecum vivit.

MODLITBA - Všemohoucí věčný Bože, jež jsi chtěl všecko obnoviti v milovaném svém Synu, Králi veškerenstva, uděl milostivě, aby všechny rodiny národů, rozdvojené ranou hříchu, poddaly se jeho něžné vládě. Jenž s tebou žije.

LÉCTIO Epístolæ b. Pauli Apóstoli ad Colossenses (*1, 12-20*).

ČTENÍ Z listu svatého Pavla Apoštola ke Kolossenským (*1, 12-20*).

Fratres: Grátias ágimus Deo Patri, qui dignos nos fecit in partem sortis sanctorum in lúmine: qui eripuit nos de potestate tenebrarum, et transtulit in regnum Filii dilectionis suae, in quo habemus redemptionem per sanguinem ejus, remissionem peccatorum: qui est imago Dei invisibilis, primogenitus omnis creaturae: quoniam in ipso condita sunt universa in caelis et in terra, visibilia et invisibilia, sive Throni, sive Dominationes, sive Principatus, sive Potestates: omnia per ipsum, et in ipso creata sunt: et ipse est ante omnes, et omnia in ipso constant. Et ipse est caput corporis Ecclesiae, qui est principium, primogenitus ex mortuis: ut sit in omnibus ipse primatum tenens; quia in ipso complacuit omnem plenitudinem inhabitare; et per eum reconciliare omnia in ipsum, pacificans per sanguinem crucis ejus, sive quae in terris, sive quae in caelis sunt, in Christo Jesu, Domino nostro.

Bratři! Děkujeme Bohu Otci, který nás učinil hodny, abychom měli účast v podíle věřících ve světě. On nás vytrhl z moci temnoty a přeložil do království milovaného Syna svého. V něm máme vykoupení skrze krev jeho, odpuštění hříchů: On jest obraz Boha neviditelného, prvorozenec všeho tvorstva. Neboť v něm bylo stvořeno všecko na nebi i na zemi, viditelné i neviditelné; buď že jsou to Trůnové nebo Panstva, nebo Knížetstva, nebo Mocnosti; všecko je stvořeno skrze něho a pro něho. A on je přede vším a všecko v něm stojí. A on je hlavou těla Církve, neboť on jest počátek, prvorozenec z mrtvých vstalých, aby ve všem on měl přednost. Neboť se zalíbilo Otci, aby v něm přebývala všechna plnost a aby skrze něho smířil všecko s sebou, uveda v pokoj skrze krev kříže jeho i co jest na zemi i co jest v nebi v Kristu Ježíši, Pánu našem.

GRADUALE (Ps. 71, 8 et 11) STUPŇOVÝ ZPĚV (Ž. 71)

Dominabitur a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminos orbis terrarum. V. Et adorabunt eum omnes reges terrae: omnes gentes servient ei.